П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПОДЛЕСНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

03.05.2012 № 46
п. Огарково

О внесении изменений в Постановление Администрации Подлесного сельского поселения от 06.04.2012 № 33 «О подготовке проекта Правил землепользования и застройки Подлесного сельского поселения»

На основании Протеста прокуратуры Вологодского района от 28.04.2012 . № 22-01-2012/1331, администрация Подлесного сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в Постановление Администрации Подлесного сельского поселения от 06.04.2012 № 33 «О подготовке проекта Правил землепользования и застройки Подлесного сельского поселения»:
1.1. Пункта 3.11 Положения о комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки Подлесного сельского поселения изложить в новой редакции:
«3.11. В состав комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки Подлесного сельского поселения могут входить представители:
представительного и исполнительно-распорядительного органов муниципального образования;
уполномоченных органов муниципального района в сфере архитектуры и градостроительства, землеустройства, имущественных отношений;
уполномоченного органа местного самоуправления или Вологодской области по охране объектов культурного наследия (при наличии на территории соответствующих объектов культурного наследия);
государственных органов санитарного надзора, органов пожарного надзора и иных заинтересованных надзорных и контролирующих органов, общественных объединений граждан, а также объединений и ассоциаций предпринимателей и коммерческих структур.
Состав комиссии определяется постановлением Администрации поселения.
Решения комиссии принимаются простым большинством голосов, при наличии кворума не менее двух третей от общего числа членов комиссии. При равенстве голосов голос председателя комиссии является решающим.»
2. Настоящее решение вступает в силу после официального обнародования.

Глава поселения                                                                                             Н.И.Беляев